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EPNO53

Zubehor Fernschalter Steuerung durch Dauersignal EIN/AUS

Zubehor fiir Fernschalter.

Technische Merkmale

Nennstrom

Anzahl Module
Bemessungsbetriebsspannung Ue
Frequenz

Betriebstemperatur
Lagerungstemperatur

Anschlussart

Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt

2A

0,5
24/230V

50 Hz

-5 bis 40 °C
-40 bis 80 °C
Schraubtechnik
1-6mm?
1,5-10mm?
01 W

85 mm

8,9 mm

64 mm

Technische Anderungen vorbehalten
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